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Magdalena MIKLASZ, l. 28 

stypendium na spektakl na podstawie Sprawy Dantona – plan żywy i teatr lalek 

 

Wykształcenie: studentka V roku reżyserii teatralnej, Państwowa Wyższa Szkoła Teatralna im. L. 

Solskiego w Krakowie, Wydział Reżyserii Dramatu, planowany rok ukończenia 2012 

aktorstwo, Akademia Teatralna im. Aleksandra Zelwerowicza, Wydział Sztuki Lalkarskiej w Białymstoku, 

dyplom mgr 2006  

skrzypce, Państwowa Szkoła Muzyczna II st. im. Mieczysława Karłowicza w Krakowie, 2002 

 

Dokonania 

2011 - Główna Nagroda festiwalu debiutów Pierwszy Kontakt w Toruniu - za reżyserię spektaklu 

Przemiana, przygotowanego w Narodowym Teatrze Starym 

2010 - Nagroda Województwa Małopolskiego Ars Querendi za realizację spektaklu Bądź mi opoką 

2009 - wygrana konkursu projektów w nurcie OFF XXX PPA we Wrocławiu- realizacja i prezentacja 

powstałej dzięki temu Alicji w krainie czarów na PPA 

 

warsztaty:  

2009 - warsztat dramaturgiczny org. przez Państwową Wyższą Szkołę Filmową, Telewizyjną i Teatralną im. 

L Schillera w Łodzi w ramach Międzynarodowego Festiwalu Szkół Teatralnych w Łodzi 

2009 - laboratorium i warsztaty prow. Krystian Lupa, org. Teatr Dramatyczny w Warszawie 

2009 - spektakl Alicja w krainie czarów zrealizowany dzięki wygranej w konkursie projektów nurtu OFF XXX 

Przeglądu Piosenki Aktorskiej we Wrocławiu 

 

inne osiągnięcia artystyczne:  

2009- brała udział w warsztacie Laboratorium- Debiuty prowadzonym przez Krystiana Lupę, po którym jej 

pracę warsztatową Dlaczego dziecko gotuje się w mamałydze wybrano do realizacji w ramach repertuaru 

Teatru Dramatycznego w Warszawie 

 

Jest członkiem zespołu Bocca Della Verita, wykonującego muzykę z pogranicza rocka, folku i poezji 

śpiewanej. W zespole gra na skrzypcach od 2006 roku, w 2011 zespół wydaje płytę. 

Od 8 lat prowadzi w Dynowie, jako prezes Stow. De Novo Festival o tej samie nazwie, coroczną 

prezentację spektakli plenerowych dla mieszkańców podrzeszowskich miejscowości a zwłaszcza dla dzieci 

i młodzieży. 

 

Stypendia: 2007 stypendium w programie Młoda Polska  


